様式第1号
ながす未来館使用許可申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

ながす未来館指定管理者シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社　様

ながす未来館の施設等を使用したいので、ながす未来館条例施行規則第4条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	申請者
	住所

	団体名

	代表者

	電話番号

	会場責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	使用目的
	目的：

ながす広報記載名称「　　　　　　　　　　」　　　（ホールのみ）

開場　　：　　開演　　：　　終演　　：　　　（ホールのみ）

	使用施設
	使用年月日
	使用施設名
	使用時間
	冷暖房

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	年　 月　 日

	：　 ～ 　：
	時間

	営利区分
	営利・非営利
	最高入場料
	円
	入場制限
	有・無

	物品販売
	有・無
	付属設備使用
	有・無
	持込機器
	有・無

	許可申請行為
	火気の使用･寄付金募集･警備･その他
	予定入場者数
	名

	※

使用料
	施設使用料
	時間超過使用料
	付属設備使用料
	計
	減免額
	50％

100％
	総計

	申込金
	追加使用料
	冷暖房費

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	領収日
	　　　　年　　月　　日　　金額　　　　　　担当

	　　　　年　　月　　日　　金額　　　　　　担当

	　　　　年　　月　　日　　金額　　　　　　担当

	許可条件

備考　1　既納の使用料は原則として返還しません。
2　営利区分及び物品の販売等の欄は当該事項に○をつけてください。

3　※欄は記入しないで下さい。